
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11747/

Código da publicação: 11747

Data da emissão do comprovante: 30/12/2025 11:04:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo/Ano: 130/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO RECINTO DE EXPOSIÇÕES “ADEMIR GIOVANINI AUGUSTO”,
Termo de Convênio n° 000101072/2021
Resumo:
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO RECINTO DE EXPOSIÇÕES “ADEMIR GIOVANINI AUGUSTO”,
Termo de Convênio n° 000101072/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2023 00:00:00EXTRATO ADJUD. E HOMOL. TP 08 2023 Baixar

18/07/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TP 08 2023 Baixar

18/07/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TP 08 2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11747/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-obras-e-servicos-de-engenharia-para-execucao-de-pavimentacao-asfaltica-no-recinto-de-exposicoes-ademir-giovanini-augusto-termo-de-convenio-n-0001010722021p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b38bfedc9cdb0a839abca28a30198e46.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76c4cceb08b152cb365edcdd2d5f6c5b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed642a57e13c246b6ec87152e4f98f90.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/07/2023 00:00:00AVISO JULGAMENTO ENVELOPES TP 08 2023 - PAVIMEN... Baixar

04/07/2023 00:00:00ATA SESSÃO 04JUL2023 - ABERTURA ENVELOPES - TP ... Baixar

04/07/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO TP 08 2023 - PAVIMENTAÇÃO RE... Baixar

13/06/2023 00:00:00CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO - TP 08 202 Baixar

13/06/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA - TP 08 2023 Baixar

13/06/2023 00:00:00COMPOSIÇÃO BDI TP 08 2023 Baixar

13/06/2023 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO TP 08 2023 Baixar

13/06/2023 00:00:00EDITAL 66 2023 - TP 08 2023 - PAVIMENTAÇÃO RECI... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
165/2023 COPLAN ... 21/07/2023 20/11/2023 R$ 342.851,76 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
130 8 Tomada de Preços 13/06/2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e25bb4697ebea3d63dc838460a69f0f7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f08cfd481d8922f5cc8231f9299be652.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/429d229f0ca957628f8f8d8d5c326902.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b35052226609810b05e1ca4a055bfbb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cfc97fcf1ee8d85c8c19a6d2e5c5079.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ed0c46df8a1e69787daabcf5687bfc2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f6ea59af7d2dc5ce8af59ed217a33b2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d7cfb17c6dda3620160bd395fc189d8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/234
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b1947ff5f188c1726e289aeb0fe8fc75.docx

